

Vízöntők Bt.

2800 Tatabánya,Ságvári Endre út. 5/b.

Adószám: 21186701-2-11 Cégjegyzékszám: 11-06-007811

HVB Bank: 10918001-00000005-12610003

Árajánlat

Adószám: _--

Egyéb 2013.10.09 2013.10.09 2013.10.09 E/ 166

VTSZ	Megnevezés	M.egység	Mennyiség	Listaár	Engedm. ár	Nettó összeg	ÁFA %	ÁFA összeg	Bruttó összeg
391733	RAINBIRD STP+6 VEZÉRLŐ	Darab	1	30 498 Ft	30 498 Ft	30 498 Ft	27	8 234 Ft	38 732 Ft
8481808700	RAINBIRD DV100 SZELEP 1" KK	Darab	5	8 350 Ft	8 350 Ft	41 750 Ft	27	11 273 Ft	53 023 Ft
8536501999	RAINBIRD ESŐÉRZÉKELŐ RAIN CHECK TÁLCÁS	Darab	1	14 800 Ft	14 800 Ft	14 800 Ft	27	3 996 Ft	18 796 Ft
391733	SZELEPDOBOZ JUMBO BOX (61X46X30CM)	Darab	1	7 995 Ft	7 995 Ft	7 995 Ft	27	2 159 Ft	10 154 Ft
3926909901	RAIN T 1" KBB HOLLANDERES SZELEPKÖTŐ	Darab	5	948 Ft	948 Ft	4 740 Ft	27	1 280 Ft	6 020 Ft
391733	32x1" TOK-HOLLANDER SZELEPKÖTŐ 90° KÖNYÖK	Darab	5	650 Ft	650 Ft	3 250 Ft	27	878 Ft	4 128 Ft
8424909099	3M SZILIKONOS KÁBELCSATLAKOZÓ 2X1,5	Darab	12	235 Ft	235 Ft	2 820 Ft	27	761 Ft	3 581 Ft
391733	FEDELES DOBOZ CSAPPAL	Darab	1	5 500 Ft	5 500 Ft	5 500 Ft	27	1 485 Ft	6 985 Ft
391733	6086 32X3/4" BÉKLYÓ	Darab	24	260 Ft	260 Ft	6 240 Ft	27	1 685 Ft	7 925 Ft
3917400090	SB KÖNYÖK KM 3/4" x 16	Darab	60	70 Ft	70 Ft	4 200 Ft	27	1 134 Ft	5 334 Ft
3917323100	SWING JOINT CSŐ 16 PN6 BAR	Folyómét	20	237 Ft	237 Ft	4 740 Ft	27	1 280 Ft	6 020 Ft
3917323100	CSŐ KPE 6BAR/32MM	Folyómét	175	190 Ft	190 Ft	33 250 Ft	27	8 978 Ft	42 228 Ft
3917409000	7040 32 TOK-TOK-TOK "T" IDOM	Darab	10	970 Ft	970 Ft	9 700 Ft	27	2 619 Ft	12 319 Ft
3917409000	7050 32 TOK-TOK 90° IDOM	Darab	15	657 Ft	657 Ft	9 855 Ft	27	2 661 Ft	12 516 Ft
3917409000	7010 32 TOK-TOK EGYENES ÖSSZEKÖTŐ	Darab	10	671 Ft	671 Ft	6 710 Ft	27	1 812 Ft	8 522 Ft
3917409000	7030 32X3/4" TOK-BM EGYENES ÖSSZEKÖTŐ	Darab	10	464 Ft	464 Ft	4 640 Ft	27	1 253 Ft	5 893 Ft
3917409000	7020 32X3/4" TOK-KM EGYENES ÖSSZEKÖTŐ	Darab	15	364 Ft	364 Ft	5 460 Ft	27	1 474 Ft	6 934 Ft
3917409000	7850 32X3/4" TOK-KM 90° IDOM	Darab	10	452 Ft	452 Ft	4 520 Ft	27	1 220 Ft	5 740 Ft
8481	CSAP GOLYÓS MŰANYAG 1" BB	Darab	1	2 910 Ft	2 910 Ft	2 910 Ft	27	786 Ft	3 696 Ft
9026	PEDROLLO EASYPRESS II. ÁRAMLÁSKAPCSOLÓ	Darab	1	17 000 Ft	17 000 Ft	17 000 Ft	27	4 590 Ft	21 590 Ft
8481808700	RAINBIRD DV100 SZELEP 1" KK	Darab	1	8 350 Ft	8 350 Ft	8 350 Ft	27	2 255 Ft	10 605 Ft

Vízöntők Bt.
2800 Tatabánya,Ságvári Endre út. 5/b.
Adószám: 21186701-2-11 Cégjegyzékszám: 11-06-007811
HVB Bank: 10918001-00000005-12610003

Árajánlat

Adószám: _--

8424909099 KÁBEL 8X0.22	Folyómét	20	105 Ft	105 Ft	2 100 Ft	27	567 Ft	2 667 Ft
8424811000 MP 2000 ROTATOR. FÚVÓKA 6M, BELSŐ MENETES	Darab	2	2 875 Ft	2 875 Ft	5 750 Ft	27	1 553 Ft	7 303 Ft
8424909099 RAINBIRD UNI-SPRAY SZÓRÓFEJ FÚVÓKÁVAL	Darab	17	1 140 Ft	1 140 Ft	19 380 Ft	27	5 233 Ft	24 613 Ft
8424811000 SÁV SZÓRÓ FÚVÓKA BELSŐ MENETES	Darab	3	530 Ft	530 Ft	1 590 Ft	27	429 Ft	2 019 Ft
8424909099 RAINBIRD 3504-PC ROTOROS SZÓRÓFEJ, ÁLLÍTHATÓ, 4.6-10.7M	Darab	8	4 420 Ft	4 420 Ft	35 360 Ft	27	9 547 Ft	44 907 Ft
Összesen:					293 108 Ft		79 142 Ft	372 250 Ft

azaz háromszázhetvenkettőezer kettőszázötven forint.

ÁFA analitika

27%-os ÁFA kulcs alap 293 108 Ft ÁFA érték 79 142 Ft

Átvétel igazolása

Kiállította